
Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o. 17.01.2022 18:47

h Jízdné

Vysvětlivky značek

0 - tar. pásmo 4 - tar. pásmo 5 - tar. pásmo D - stanoviště H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

R  - k jízdence je možné zakoupit místenku

9:10 22.1. so Celkový čas 1 hod 5 min, vzdálenost 44 km k

Bus 500410 4104 6 + R H ČSAD Liberec, a.s.

35 min, 30 km, směr: Doksy,,žel.st.
>

9:10 D 0Praha,,Střížkov

9:43 4Mělník,,u hřiště MHD

9:45 3 4Mělník,,aut.nádr. MHD

10:39 2 2201Doksy,,žel.st.

Bus 250474 4004 6 + H ČSAD Střední Čechy, a.s.

25 min, 14 km, směr: Dobřeň,Střezivojice
>

9:50 4Mělník,,aut.nádr. MHD

9:52 4Mělník,,Blata MHD

9:53 4Mělník,,silo MHD

9:55 4Mělník,,Neuberk MHD

9:56 4Mělník,,Dobrovského MHD

9:57 4Mělník,,samoty MHD

9:58 4Mělník,,Chloumecká MHD

9:59 4Mělník,,Chloumek MHD

10:00 4Mělník,,Lesní MHD

10:06 5Vysoká,Střednice

10:09 5Vysoká

10:11 5Vysoká,Bosyně

10:13 5Kokořín,Janova Ves

10:15 5Kokořín

10:30 6Dobřeň,Střezivojice

ČSAD Liberec, a.s.; Česká Lípa; 605 795 901 (Bus 500410)

ČSAD Střední Čechy, a.s.; Mělník; 315 671 659 (Bus 250474)

Praha Kokořín
22.1.2022 7:00

ODKUD KAM

IDOS • Praha ➞ Kokořín • Vlaky + Autobusy + MHD (všechna) • Vyh... https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=22....

1 z 1 17.01.2022 18:49

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENMcmjCQS8IE6NYJ4PjpOW:oDJi:KIZLXD53q:1HScs8QBoL.FjL.OMY-&from=57524&to=20684&depTime=9:10&arrTime=9:45
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENO1rgdmMqW0zBravs0L84:XUeydmU5PuMJxSMDSis85.1M:DNw1W1XI-&from=20684&to=14975&depTime=9:50&arrTime=10:15
http://www.csadlb.cz/
http://www.csadlb.cz/
http://www.csad-sc.cz/
http://www.csad-sc.cz/
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=22.01.2022&time=07:00&f=Praha&fc=1&t=Koko%C5%99%C3%ADn&tc=200003

